
 

 

ZARZĄDZENIE 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

z dnia 19 lipca 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 

Mazurskie Bagna PLH280054 

 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1651, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z 19 maja 2014 r. w sprawie 

ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Mazurskie Bagna PLH280054 (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2014 r., poz. 2287), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 dodaje się tytuł załącznika w brzmieniu: 

„Opis granic obszaru Natura 2000 Mazurskie Bagna PLH280054 w postaci wykazu współrzędnych 

punktów załamania granicy w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992.”; 

2) w załączniku nr 2 dodaje się tytuł załącznika w brzmieniu: 

„Mapa obszaru Natura 2000 Mazurskie Bagna PLH280054.”; 

3) w załączniku nr 3 dodaje się tytuł załącznika w brzmieniu: 

„Identyfikacja istniejących i potencjalnych zagrożeń dla zachowania właściwego stanu ochrony siedlisk 

przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwierząt i ich siedlisk, będących przedmiotami ochrony obszaru 

Natura 2000 Mazurskie Bagna PLH280054.”; 

4) w załączniku nr 4 dodaje się tytuł załącznika w brzmieniu: 

„Cele działań ochronnych obszaru Natura 2000 Mazurskie Bagna PLH280054.”; 

5) w załączniku nr 5 dodaje się tytuł załącznika w brzmieniu: 

„Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie i obszarów ich 

wdrażania na terenie obszaru Natura 2000 Mazurskie Bagna PLH280054.”; 

6) w załączniku nr 5, w tabeli z działaniami ochronnymi dla obszaru Natura 2000: 

a)   pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r., poz. 

1045 i 1688 oraz z 2016 r. poz. 422. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3146



Lp. Działania ochronne Obszar wdrażania 

Podmiot 

odpowiedzialny 

za wykonanie 

3. 

Przedmioty ochrony: 

3150 Starorzecza i naturalne eutroficzne 

zbiorniki wodne ze zbiorowiskami z 

Nympheion, Potamion 

6410 Zmiennowilgotne łąki trzęślicowe 

(Molinion) 

6510 Niżowe i górskie świeże łąki użytkowane 

ekstensywnie 

7140 Torfowiska przejściowe i trzęsawiska 

91D0 Bory i lasy bagienne 

Utrzymanie drożności rzek i rowów 

melioracyjnych, zapewniających swobodny 

dopływ wody do centralnej części obszaru 

Natura 2000 (i rezerwatu „Nietlickie Bagno”) 

poprzez: 

a)wykonywanie koszenia roślinności rosnącej 

w obrębie rowów, 

b)usuwanie powstałych na rowach zatorów z 

materii organicznej. 

Północny rów opaskowy RA-29 

wzdłuż granicy z rezerwatem 

„Nietlickie Bagno” 

Wężówka (południowo-

wschodnia część rezerwatu 

„Nietlickie Bagno”) na odcinku 

między granicą obszaru Natura 

2000, a rowem opaskowym, 

działki nr 273/1 i 131 

Właściciel / 

zarządca gruntu na 

podstawie 

porozumienia z 

RDOŚ w Olsztynie 

b)   uchyla się pkt 6; 

7) w załączniku nr 7 dodaje się tytuł załącznika w brzmieniu: 

„Działania ochrony czynnej w obszarze Natura 2000 Mazurskie Bagna PLH280054 (na terenie 

pokrywającym się z rezerwatem przyrody „Jeziorko koło Drozdowa”).”; 

8) w załączniku nr 8 dodaje się tytuł załącznika w brzmieniu: 

„Lokalizacja siedlisk przyrodniczych na terenie obszaru Natura 2000 Mazurskie Bagna PLH280054”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 z up. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie  

Regionalny Konserwator Przyrody 

Maria Mellin 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3146


		2016-07-21T10:01:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




